令和 6 年 12 月 3 日

会員各位

（公社）新潟県作業療法士会

 現職者共通研修委員会

令和 6 年度 現職者共通研修「事例検討」参加のご案内

初冬の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

下記の要領にて令和 6 年度現職者共通研修「事例検討」の参加を募集致します。日頃の

臨床場面で取り組んでいる内容について、是非検討していただければと思います。自ら

の臨床を見直す場として、会員相互間で意見交換を行い、互いの作業療法の質的向上を

図る場として、奮ってご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

1. 日 時   令和 7 年 2 月 15 日（土） 9:30～11:00（予定）

※受付 9:00～

2. 内容    現職者共通研修「事例検討」

3. 場所    自宅（zoom を利用したオンライン研修）

4. 座長    魚沼基幹病院 認定作業療法士 関 悟 先生

5. 参加費   500 円

ただし、以下に該当する方は研修会参加費が無料となります。

①  当士会に入会した年度が、令和 6 年度・5 年度・4 年度の会員

②  令和 5 年度に休会、令和 6 年度に自動復会した会員

③  過去に県士会員だったが退会、令和 6 年度に再入会した会員

④  令和 6 年度、当士会より委嘱状が発行されている会員

⑤  上記テーマの中で 2 回目以降のテーマについては無料

⑥  学生会員

6. 納入方法：ゆうちょ銀行「新潟県作業療法士会」へ払込取扱票での振り込み

        口座につきましては、申込み締め切り後再度連絡させていただきます。

        払込取扱票には「現職者共通研修会参加費として（氏名）」をご記入下さい。

   注意事項

   ①払込手数料はご自身でご負担いただきますようお願いいたします。

   ②一度入金された参加費は、キャンセルも含め、返金されませんのでご注意ください。

   ③振込明細書をもって領収書に代えさせてもらいます。公印付きの領収書が必要な方

は事務局（ot-niigata.toki4721@helen.ocn.ne.jp)まで連絡をお願いします。

mailto:事務局（ot-niigata.toki4721@helen.ocn.ne.jp)まで連絡をお願いします。

7. 申込み方法

スマートホン等で、右記ＱＲコードを読み必要事項を

   記入の上、送信して下さい。

申込みフォーム入力の際 Google アカウントが必要となります。

8. 申し込み締め切り 令和 7 年 2 月３日（日）まで

9. お問い合わせ

悠遊健康村病院 作業療法士 中林昂也まで

E‐mail:niigata.gensyokusya@gmail.com

     ※電話によるお問い合わせはご遠慮ください。